
Dodatek č. 4 
ke smlouvě o dílo ze dne 22.4.2008 

smluvní strany: 

Lesotech s.r.o. 
se sídlem Nádražní 915, 395 Ol Pacov 
IČ 632 78 553 
DIČ CZ63278553 
číslo účtu: 
Zastoupenájednatelem Ing. Vlastimilem Hejlem 
jako Zhotovitel

8 

město Pacov 
se sídlem Náměstí Svobody 320, 395 0l Pacov 
IČ 248 789 
Zastoupené starostou panem Tomášem Kocourem 
jako obj ednatel 

uzavřely dne 22.4.2008 Smlouvu O dílo, přičemž do současné doby byly uzavřeny celkem tři dodatky 
k této smlouvě. 

1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo, uzavřená 22.4.2008, která byla změněna dodatky 
č. 1 až 3, Zní ke dni 1.3.2023 takto: 

Smlouva o dílo 

uzavřená podle § 536 a násl. Zákona 513/1991 Sb., Obchodní Zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen Obchodní Zákoník) 

Čı. I 

Smluvní strany 

Lesotech s.r.o. 
se sídlem Nádražní 915, 395 Ol Pacov 
IČ 632 78 553 
DIČ CZ63278553 
zastoupená jednatelem Ing. Vlastimilem Hejlem 
jako Zhotovitel

3 

město Pacov 
se sídlem Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
IČ 248 789 
Zastoupené starostou panem Tomášem Kocourem 
jako objednatel



Čı. n 
Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele 

a) zametání místních komunikací včetně chodníků a veřejných prostranství ve vlastnictví objednatele 
v Pacově í místních částech po zimě - lx ročně 
0 Zametány budou jen chodníky, na nichž lze provést úklid za pomoci úklidového stroje, 

Zametány nebudou chodníky, u kterých Objednatel nemá odpovědnost dle § 27 odst. 4 Zákona č. 
13/ 1997 Sb. O pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů 

b) Zajišťování pohotovosti pro Zajištění zimní údržby a provádění zimni údržby místních komunikací 
včetně chodníků ve vlastnictví objednatele v Pacově i místních částech, a to dle operačního plánu 

c) odvoz listí sebraného občany v Pacově i místních částech a to v měsících, říjen, listopad, březen, 
duben. 

d) Sběr odpadu pravidelně 2 x ročně (na jaře a na podzim) a to do kontejnerů přistavených v Pacově i 

v místních částech, na místech určených objednatelem a za dohledu zaměstnance zhotovitele 
odpovědného za to, že do kontejnerů bude ukládán jen 

0 odpad Z údržby zeleně (tráva, listí, větve apod.) 
0 objemný odpad (nábytek, koberce, apod.) 
0 železný a jiný kovový odpad 

e) celoroční pravidelné vyvážení odpadu Z odpadkových košů v Pacově a úklid kontejnerových stání 
(jedenkrát týdně, v měsících červenec a Srpen 2x týdně) 

Í) celoroční pravidelný odvoz odpadu ze hrˇbitova v Pacově a ze hrˇbitova ve Zhoři 
g) provádění provozní kontroly dětských hřišť a to jedenkrát měsíčně v měsících březen až říj en 

Termín provádění prací uvedených pod písmenem a) bude dohodnut smluvními stranami nejméně 5 
pracovních dnů před zahájením prací. 

Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení předmětu Smlouvy cenu uvedenou v článku V. této 
smlouvy. 

ČI. III 
Povinnosti zhotovitele 

ov Zhotovitel muze pověřit provedením díla jinou osobu než své zaměstnance jen s předchozím písemným 
souhlasem objednatele. 
Zhotovitel pravidelně - nejméně lx měsíčně předloží objednateli soupis provedených čimıostí 
S uvedením místa a doby provádění. 

ČL. Iv 
Povinnosti objednatele 

Objednatel je povinen na přechozí výzvu zhotovitele poskytnout zhotoviteli součinnost potřebnou 
k provádění díla uvedeného v článku II. této smlouvy. 

Čı. V 
Cena a platební podmínky 

Obj ednatel zaplatí zhotoviteli za řádné provedení předmětu této smlouvy cenu ve výši 

a) za činnosti uvedené v článku II. písm. a), cenu dle množství odpracovaných hodin a dle 
platných sazeb pro techniku a ruční práci.



b) za činnosti uvedené včlárıku II. písm. b), cenu za vykázanou zimní pohotovost a cenu za 
provádění zimní údržby dle Skutečně vyúčtovaných nákladů za příslušný měsíc, dle platných 
sazeb pro techniku a ruční práci 

c) za činnosti uvedené V článku II. písm. c) dle skutečně vyúčtovaných nákladů za příslušný měsíc 
d) za činnosti uvedené V článku II. písm. d) 270.000,-Kč bez DPH za 12 měsíců + příslušná sazba 

DPH 
e) za činnosti uvedené V článku II. písm. e) 270.000,- Kč bez DPH za 12 měsíců + příslušná sazba 

DPH 
Í) za činnosti uvedené V článku II. písm. Í) 34.000,- Kč bez DPH za 12 měsíců + příslušná sazba 

DPH 
g) za činnosti uvedené V článku II. písm. g) je Sazba stanovena takto 

0 jedno zařízení na dětském hřišti - 1/12 hod při hodinové Sazbě 290,-Kč bez DPH za hodinu 
+ příslušná sazba DPH 

0 dopravné - 4 km na jednu kontrolu při Sazbě 25,- Kč bez DPH za 1 km + příslušná sazba 
DPH 

Cenu uvedenou V bodu a) tohoto článku Zaplatí objednatel na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
po provedení díla, nedojde-li k jiné dohodě. 

Cenu uvedenou v bodu b) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
za příslušný měsíc. 

Cenu uvedenou V bodu c) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
za příslušný měsíc. 

Cenu uvedenou V bodu d) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
dvakrát ročně po provedení díla., vždy ve výši 135.000,- Kč bez DPH + příslušná sazba DPH 
Cenu uvedenou v bodu e) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
za příslušný měsíc takto: za měsíce červenec a srpen ve výši 38.570,-- Kč bez DPH + příslušná sazba 
DPH, za ostatní měsíce ve výši 19.286,-- Kč bez DPH + příslušná sazba DPH. 
Cenu uvedenou v bodu Í) tohoto článku zaplatí objednatel na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
ve čtyřech stejných čtvrtletních splátkách ve výši 8.500,- Kč bez DPH + příslušná sazba DPH. 
Cenu uvedenou V bodu g) tohoto článku Zaplatí objednatel na základě faktury vystavené Zhotovitelem 
Za příslušné čtvrtletí. 

Ceny uvedené V bodech a) - g) tohoto článku zaplatí objednatel fonnou bezhotovostního převodu na 
účet zhotovitele. 

Faktum dle bodů e), Í) je Zhotovitel oprávněn vystavit po 10.12. příslušného kalendářního roku. 

Pokud bude tato Smlouva účinná k jinému datu než k 1.1. nebo bude vypovězena, zaplatí objednatel 
zhotoviteli za činnosti uvedené 
0 v článku II. písm. a)-d) této smlouvy částku odpovídající Skutečně provedenému rozsahu díla 
0 V článku II. písm. e)-h) této smlouvy částku odpovídající skutečně provedenému rozsahu díla 
a to na základě faktury vystavené Zhotovitelem.



Čı. vı 
Trvání smlouvy 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. Každá ze smluvních stran může bez uvedení důvodů smlouvu písemně vypovědět. 
Výpovědní doba činí tři měsíce. Výpovědní doba začíná běžet pwním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověď prokazatelně doručena druhé straně. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem 1.5.2008. 

ČI. VII 
Ostatní ujednání 

Právní vztahy vyplývající Z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem ve Znění pozdějších předpisů, 
především jeho ustanoveními upravujícími smlouvu o dílo. 
Tuto smlouvu je možno Změnit jen formou písemného dodatku na základě dohody smluvních stran. 
Smluvní strany se Zavazují, že povedou jednání týkající se Změny cen. Nedojde-li k dohodě o nových 
cenách, je každá ze smluvních stran oprávněna smlouvu Z tohoto důvodu vypovědět, a to písemnou 
výpovědí doručcnou druhe smluvní straně. Platnost smlouvy v tomto případě končí posledním dnem 
druhého měsíce ode dne doručení písemně výpovědi druhe' Smluvní straně, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. Objednatel je v tomto případě zhotoviteli povinen uhradit jen částky odpovídající skutečně 
provedeným činnostem. 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden zhotovitel. 

2. Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

3. Změny Smlouvy uvedene' v tomto dodatku č. 4 byly schváleny Radou města Pacov dne 27.2.2023. 

4. Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Dodatek č.4 lze Změnit jen na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zveřejní v Registru smluv Objednatel. 

V Pacově, dne 28.2.2023 

Zhotovitel: 

řládrażni *3'i5 
ˇ 395 01 Ffacov STG PA V 
ICÚL 53275552 ÚŠCL / Náměstí Svobody 320 

395 (ll Pacov 
ico; 00248789, DIČ- CZ00248789 

_3_


